
2021年 12月吉日 

 

弊社製品納期対応について 

 

株式会社ダルトン 

施設機器事業部 

 

平素は、弊社製品をご愛願たまわり厚く御礼申しあげます。 

現在、世間では電子部品や半導体、素材などの品不足による製品納期遅れが深刻化しており

ます。弊社におきましても電装部品を含む製品・工事に影響が発生しております。 

納期遅延を発生させないように全社を挙げて取り組んでおりますが、 

今後、製品のお届けまで平時より多くお時間をいただくことが予想されます。 

納期につきましては、最寄りの支店・営業所へお問い合せ頂けますようお願い致します。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 


